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Agéncia 1085-5
Conta 16987-0 INSTITUTO P S JUCURUTU

Més/ano referéncia

JUNHO/2020

Acdes Dividendos - CNPJACOES DIVIDENDOS

Data

Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF

Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

29/05/2020 SALDO ANTERIOR  88.323,11 6.017,147850
30/06/2020 SALDO ATUAL 94.140,14 6.017,147850 6.017,147850

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 88.323,11

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 5.817,03

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 5.817,03

SALDO ATUAL = 94.140,14

‘ Valor da Cota

29/05/2020 14,678567423
30/06/2020 15,645309603
| Rentabilidade

No més 6,5860

No ano -22,2903
Ultimos 12 meses  -12,1012

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/05/2020 SALDO ANTERIOR  1.638.972,22 273.051,905999
30/06/2020 SALDO ATUAL 1.651.624,68 273.051,905999 273.051,905999
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.638.972,22
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 12.652,46
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 12.652,46
SALDO ATUAL = 1.651.624,68

‘ Valor da Cota

29/05/2020 6,002419993
30/06/2020 6,048757173
| Rentabilidade

No més 0,7719

No ano 4,6806
Ultimos 12 meses  9,5079

BB PREVID IMA-B TP - CNPJBB PREVID IMA-B TP

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/05/2020 SALDO ANTERIOR  807.324,43 136.019,604028
30/06/2020 SALDO ATUAL 823.628,74 136.019,604028 136.019,604028
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 807.324,43
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 16.304,31



IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 16.304,31
SALDO ATUAL = 823.628,74

‘ Valor da Cota

29/05/2020 5,935353498
30/06/2020 6,055220814

| Rentabilidade

No més 2,0195
No ano -1,7482
Ultimos 12 meses  4,7437

BB Previd Multimerc - CNPJBB PREVID MULTIMERC

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp.
29/05/2020 SALDO ANTERIOR 212.081,68
30/06/2020 SALDO ATUAL 213.063,19

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
73.322,558798
73.322,558798

Saldo cotas

73.322,558798

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 212.081,68
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 981,51
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 981,51
SALDO ATUAL = 213.063,19

‘ Valor da Cota

29/05/2020 2,892447877
30/06/2020 2,905834139

| Rentabilidade

No més 0,4628
No ano 0,9304
Ultimos 12 meses  5,6427

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1

Data  Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp.

29/05/2020 SALDO ANTERIOR  1.536.976,13
30/06/2020 SALDO ATUAL 1.540.921,67

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
571.056,568917
571.056,568917

Saldo cotas

571.056,568917

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.536.976,13
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.945,54
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 3.94554
SALDO ATUAL = 1.540.921,67

‘ Valor da Cota

29/05/2020 2,691460388
30/06/2020 2,698369569

| Rentabilidade

No més 0,2567
No ano 2,4520
Ultimos 12 meses  5,7092

BB Previd RF IMAB 5+ - CNPJBB PREVID RF IMAB 5+

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp.
29/05/2020 SALDO ANTERIOR  888.238,45
30/06/2020 SALDO ATUAL 913.109,55

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
283.942,557337
283.942,557337

Saldo cotas

283.942,557337

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 888.238,45



APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

0,00

0,00
24.871,10
0,00

0,00
24.871,10
913.109,55

Valor da Cota

29/05/2020
30/06/2020

3,128232903
3,215824930

Rentabilidade

No més 2,8000
No ano -5,3751
Ultimos 12 meses  1,8748

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJBB PREVID RF IDKA 2

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/05/2020 SALDO ANTERIOR  638.451,74 234.428,154161
30/06/2020 SALDO ATUAL 646.196,24 234.428,154161 234.428,154161
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 638.451,74
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 7.744,50
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 7.744,50
SALDO ATUAL = 646.196,24

Valor da Cota

29/05/2020
30/06/2020

2,723443110
2,756478820

Rentabilidade

No més 1,2130
No ano 2,8843
Ultimos 12 meses 8,1779

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO

Data  Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/05/2020 SALDO ANTERIOR ~ 2.331.853,28 1.108.711,162573

15/06/2020 APLICACAO 260.009,67 123.534,694504 2,104750176 1.232.245,857077

16/06/2020 APLICACAO 176.783,93 83.986,828826 2,104900643 1.316.232,685903

17/06/2020 RESGATE 33.649,86 15.985,302764 2,105049901 1.300.247,383139
Aplicagdo 20/12/2019 33.649,86 15.985,302764

18/06/2020 APLICACAO 262,55 124,714800 2,105203230 1.300.372,097939

23/06/2020 RESGATE 190.416,50 90.438,451716 2,105481644 1.209.933,646223
Aplicagao 20/12/2019  190.416,50 90.438,451716

26/06/2020 RESGATE 2.131,80 1.012,368866 2,105754208 1.208.921,277357
Aplicagdo 20/12/2019 2.131,80 1.012,368866

30/06/2020 SALDO ATUAL 2.545.899,40 1.208.921,277357 1.208.921,277357

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.331.853,28

APLICACOES (+) 437.056,15

RESGATES (-) 226.198,16

RENDIMENTO BRUTO (+) 3.188,13

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

I0F (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 3.188,13

SALDO ATUAL = 2.545.899,40

Valor da Cota

29/05/2020
30/06/2020

2,103210786
2,105926537




Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

0,1291
1,2427
3,5003

BB Previd RF Perfil - CNPJBB PREVID RF PERFIL

Data Histérico
29/05/2020 SALDO ANTERIOR
30/06/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/05/2020
30/06/2020

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

2,272744933
2,278654661

0,2600
1,3712
4,0623

Valor Valor IR Prej. Comp.
520.262,07
521.614,89

520.262,07
0,00

0,00
1.352,82
0,00

0,00
1.352,82
521.614,89

BB Prev RF Aloc - CNPJBB PREV RF ALOC

Data Historico
29/05/2020 SALDO ANTERIOR
30/06/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF ()

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/05/2020
30/06/2020

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,465396778
1,479298878

0,9486
1,7502
6,3051

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.845.563,95
1.863.072,67

1.845.563,95
0,00

0,00
17.508,72
0,00

0,00
17.508,72
1.863.072,67

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
228.913,532486
228.913,532486

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

1.259.429,515471
1.259.429,515471

Saldo cotas

228.913,532486

Saldo cotas

1.259.429,515471

Transacéo efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



